**1352.**

In nomine domini amen. Quoniam ab humana memoria omnes res elabuntur, si non sint solempni Titulo Literarum et fidedignorum Testimonio perhennate, Nos igitur Kazimirus Dei gracia Rex Polonie, Cracovie, Sandomirie, Lancicie, Cuiavie, Pomarie (*sic*) et Russie Notum facimus tam presentibus quam futuris, Quod in Nostra Nostorumque baronum presencia Constituti discreti viri Georgius et Rupertus, fratres et Germani sily Condam Mathie bone memorie advocati Lemburgensis, Cum domina Margaretha, sorore Ipsorum uterina, suffcienter et probabiliter Nostram Edocuerunt Magestatem, Quomodo molendinum Sebilzkikut Cum piscina ante Civitatem Lemburgensem situatam, Inquo (*sic*) Quidam molendino singula frumentorum genera moluntur seu molere possunt preter solum brazeum, Et villam maly wynik dictam Eciam cum molendino et piscina et thaberna in eadem situatis una eum allodio Podpresk dicto, adeandem (*sic*) villam pertinentes cum omnibus eorum utilitatibus, usufruetibus, Iuribus, Dominys, proventibus, Censibus Exnunc ibidem existentibus, agris cultis et in cultis (*sic*) et Eciam de novo extirpandis, Silvis, Rubetis, Nemoribus, aueupacionibus, venacionibus, aquis aquarumve decursibus, pratis, pasenis Cum omnibus quoque adherencys infra limites dicte ville maly wynyk et allody supradicti, Que ibidem sunt et insuturum excogitari possunt, Pater ipsorum supradictus pro certa emerat pecunie summa, Que inquam bona Disereto viro Bertholdo, Olym advocate Lemburgensi, Avo ipsorum, Per magnificum principem felicis recordacionis Dictum Leonem Ducem

Russie pro suis fidelibus servicys donata dinoscuntur, Graciouse petentes nostram excellenciam, ut predicta omnia bona ipsis privilegio nostro Regali incorporare et confirmare dingnaremur (*sic*). Nos vero subditos nostros in ipsorum Iuribus Conservare volentes Et presertim incolas nostre civitatis Lemburge, Exnunc prefata bona supradictis Georgio, Ruperto et Margarethe et eorum posteris Appropriamus, in Corporamus (*sic*), tribuumus et donamus et Tenore presencium perpetue Confirmamus perpetuis temporibus iure hereditario pacifice possidenda, habenda, tenenda, vendenda, libere resingnanda (*sic*), Quemadmodum ipsorum placuerit voluntati. Insuper Nos animadverentes fidelia supradictorum Georgy, Ruperti et Margarethe servicia, nostre magestati temporibus opportunis creberime exhibita, Propter que humilimis peticionibus ipsorum decrevimus gratuite inclinari Ipsosque Condingna recompensa provide remunerari Ex Nostra speciali gracia Sic ex iam dicti Nostri fideles Georgius, Rupertus et Margaretha eorumque posteri Molendina ipsorum supra scripta Construere, unum quodque Cum tribus et quodquot Rotis Ipsis placuerit et edificare valebunt, Eciā et Rivulos seu aquarum meatus de montibus et vallibus per silvas et Campos perprata (*sic*) et paludes quoquaque modo pro utilitate et profectu eorum molendinorum melius possint excogitare, plenam habent ducendi potestatem, Omni impedimento Cuiusvis status et condicionis dominorum seu eorum procuratorum procul moto. Harum nostrarum sub Testimonio Literarum Volumus et Quod nullus Iudicum prefati Regni Russie habeat Iudicare Kmethones et incolas supradicte wille Maly Wynyk nisi heredes veri et possessores iam dicte wille. Hy et enim possessores seu heredes Cum uno balistario servire tenebuntur, quo ciensunque expedicio generalis in Terra Russie fuerit proclamata. In Cuius rei Testimonium presentes fieri iussimus et sigilli nostri Regalis appensione roborari. Actum et datum Lemburge feria quarta infra Octavas assumptionis sancte Marie virginis gloriose (22 Sierpnia) Anno domini M. CCC. Quinquagesimo secundo, presentibus strenuis et validis floriano nostro Cancellario, Henrico Castellano Wyslicensi, Hermanno procuratore generali, abracham Capitaneo Russie, Prandotha magistro coquine nostre et Nycolao Dalawsky<sup>1)</sup>.